
Uchwała Nr 2369/92/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

listopada 2007 r.

Data opublikowania: 04.12.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-11-20

Numer

uchwały
2369/92/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wypłaty odszkodowania za nieruchomość przewidzianą pod poszerzenie drogi wojewódzkiej, na

podstawie decyzji Burmistrza Pilawy z dnia 29 października 2001 r., nr G.7430-21/2001.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm.1)), oraz art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się odszkodowanie w kwocie 42.830 zł na rzecz Polskich Kolei Państwowych S.A. za działki gruntu nr 1289/68 i nr

1289/79 o łącznej powierzchni 3042 m2, położone w Pilawie, które z mocy prawa stały się własnością Województwa

Mazowieckiego na podstawie decyzji Burmistrza Pilawy z dnia 29 października 2001 r., nr G.7430-21/2001.

§ 2.

Środki finansowe na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa

Mazowieckiego na rok 2007, przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w

sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) w dziale 700

rozdziale 70005 § 4600 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


